СООБЩЕНИЕ (УВЕДОМЛЕНИЕ) О ПРОВЕДЕНИИ
ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ «ЛЕЖЕНА 17»  В  Г. НОВОСИБИРСКЕ

Товарищество собственников жилья «Лежена 17» уведомляет Вас о том, что для обеспечения   исполнения   собственниками
помещений  требований Жилищного  кодекса РФ,  в соответствии  со ст. 44, 45 Жилищного кодекса РФ,  уведомляем  Вас,  что
06 мая 2015 года состоится очередное общее собрание  членов ТСЖ в многоквартирном доме, расположенном по адресу: город
Новосибирск, ул. Адриена Лежена, дом 17.

Собрание созывается  по  инициативе правления ТСЖ «Лежена 17».

Форма  проведения - очное собрание.

Время и место проведения общего собрания:  в 21 час 00 минут в лифтовом холле 1-го подъезда дома № 17 по ул. Адриена
Лежена в городе Новосибирске. Регистрация   участников   собрания начинается с 19 часов 30 минут.

Регистрация  участников    и   допуск    на   собрание   производится   при  предъявлении   паспорта   или   документа,
удостоверяющего личность, либо по оформленной надлежащим образом доверенности и свидетельства о праве собственности на
жилое помещение.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Избрание председателя собрания и секретаря собрания:
председатель собрания Катрук Оксана Геннадьевна (кв. 36),
секретарь собрания Слабко Елена Анатольевна (кв. 193)

2.  Избрание членов счетной комиссии общего собрания в составе:
Сухомлинова Кристина Александровна (кв.275), Зеленская Наталья Сергеевна (кв.280),
Власов Алексей Сергеевич (кв. 306)

3. Утверждение итогов 2014 г.
3.1 Утверждение отчета о работе правления ТСЖ «Лежена 17» за отчетный период (Приложение №1)
3.2. Утверждение заключения ревизионной комиссии ТСЖ (Приложение №2)
4. Утверждение сметы ТСЖ «Лежена 17» и тарифа на содержание общего имущества многоквартирного дома №
17 по ул. Адриена Лежена на период с 01.04.2015 года по 31.03.2016 года в размере 21 руб. 70 коп. / кв.м. (Приложение
№3)

5. Утверждение тарифов на дополнительные услуги
5.1. Отключение стояков ХВС, ГВС и отопления- 500 рублей/стояк
5.2. Опломбировка ИПУ ГВС и ХВС – 50 рублей/ИПУ
5.3. Порядок расходования средств, полученных от дополнительных услуг: расходовать по решению правления
ТСЖ на текущий ремонт, благоустройство, устранение аварийных ситуаций
6. Установить численный состав правления ТСЖ в количестве девяти человек.
7. Исключение из членов правления по личному желанию:
  Катрук Оксану Геннадьевну кв.36, Павлову Светлану Александровну кв.230, Трошанову Ирину Владимировну кв.386
8. Выборы в члены правления (дополнительно):

Немкину Людмилу Анатольевну 6 кв., Калужского Александра Петровича 140 кв., Павлова Максима
Александровича 230 кв., Сухомлинову Кристину Александровну 275 кв., Низдиминову Ольгу Александровну 336 кв.
9. Выборы ревизионной комиссии в составе 3-х человек на 2015-2016г.:
          Маркс Евгения Карловна 79 кв., Тур Марина Юрьевна 95 кв., Исаенко Татьяна Михайловна 151 кв.
10. О вознаграждение председателю ревизионной комиссии Немкиной Л.А. в размере 15 000 рублей за проведение
ревизии финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Лежена 17» за 2014 год
11. О вознаграждении членам Правления ТСЖ «Лежена 17» на 2015 год в размере 50 000 рублей
12. О вознаграждении членам Ревизионной комиссии ТСЖ «Лежена 17» на 2015 год в размере 15 000 рублей
13. Определение порядка оформления протокола общего собрания: в виде итогового протокола, подписанного
председателем и секретарем собрания, членами счетной комиссии.
14. Определение места хранения протокола общего собрания и решений членов ТСЖ по вопросам, поставленным
на голосование: город Новосибирск, Адриена Лежена, д. 17, Товарищество собственников жилья «Лежена 17».

С информацией  и материалами,  которые  будут  представлены  на данном собрании, можно ознакомиться ежедневно по
адресу: город Новосибирск, ул. Адриена Лежена, дом 17 квартиры № 10, 140, 193, 306, 381 с 18 часов 00 минут до 20 часов 00
минут с 25.04.2015 года по 05.05.2015 года. Телефон для справок 380-70-39. Подсчет голосов на общем собрании определен: 1
квадратный метр общей площади помещения, принадлежащего члену ТСЖ равен 1 голосу.

25.04.2015 года  Инициатор проведения общего собрания: правление ТСЖ «Лежена 17»

Сведения о лицах, избирающихся в Правление ТСЖ «Лежена 17»

1. Немкина Людмила Анатольевна (кв. 6), 1959 г.р., высшее экономическое, главный бухгалтер ООО«Автодозор»

2. Калужский Александр Петрович (кв.140), 1962 г.р., высшее юридическое, работал в ГУМВД РФ по НСО,
подполковник в отставке

3. Павлов Максим Александрович (кв. 230), 1987 г.р., высшее техническое, инженер ЗАО «Гринатом»

4. Сухомлинова  Кристина Александровна (кв. 275), 1985 г.р., высшее экономическое, бухгалтер, ОАО
Россельхозбанк.

5. Низдиминова Ольга Александровна (кв. 336), 1960 г.р., среднее специальное, медицинское, медсестра.